
15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 1/9

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 154
Processo nº : 219
Objeto : Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em instalação e manutenção em
sistemas e equipamentos relacionados à área de segurança eletrônica realizada através de monitoramento e alarme
(CFTV e Alarmes).

Às 09:00:23 horas do dia 15 de Dezembro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto
de Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: JOÃO PEREIRA, MARIO AUGUSTO DOS
REIS e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe,
relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00197. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA/VIGILANCIA,
SISTEMA DE ALARME E MONITORAMENTO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / UNIDADE

Menor Valor : 32.595,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 29803808000199 - OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI

Propostas Entregues : 6

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 6

Propostas Classificadas : 6

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

antonio jeferson
fernando borges da
cruz

1 44.900,0000 15/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

C. T. M. NEVES
SERVICOS DE
MONITORAMENTO
ELETRONICO LTDA

2 45.000,0000 15/12/2023 00:00 Classificada classifico o item



15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 2/9

Desistência

Lances Ofertados

31.389.849 LAURA
VICTURI PIETRO 3 45.920,0000 11/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

VSS LOPES LTDA 4 65.932,0000 14/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

OLHOS DE AGUIA
SEGURANÇA
ELETRONICA
EIRELI

5 120.000,0000 15/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

ANDRE LUIZ DE
OLIVEIRA SIMAO 6 500.000,0000 30/11/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA
ELETRONICA EIRELI 44.800,0000 15/12/2023

09:02:05 Válido e confirmado

31.389.849 LAURA VICTURI PIETRO 44,6000 15/12/2023
09:02:39 Válido e confirmado

VSS LOPES LTDA 44.799,0000 15/12/2023
09:02:43 Válido e confirmado

VSS LOPES LTDA 44.599,0000 15/12/2023
09:03:11 Válido e confirmado

VSS LOPES LTDA 44.590,0000 15/12/2023
09:03:27 Válido e confirmado

VSS LOPES LTDA 44.550,0000 15/12/2023
09:03:43 Válido e confirmado

OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA
ELETRONICA EIRELI 44.500,0000 15/12/2023

09:04:50 Válido e confirmado

C. T. M. NEVES SERVICOS DE
MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 44,5000 15/12/2023

09:05:20 Válido e confirmado

antonio jeferson fernando borges da cruz 44,0000 15/12/2023
09:06:00 Válido e confirmado

VSS LOPES LTDA 35.000,0000 15/12/2023
09:08:48 Válido e confirmado

OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA
ELETRONICA EIRELI 34.900,0000 15/12/2023

09:10:05 Válido e confirmado

31.389.849 LAURA VICTURI PIETRO 42.000,0000 15/12/2023
09:11:09

Inválido: não atingiu a redução mínima entre
lances ou valor superior a outro já registrado

31.389.849 LAURA VICTURI PIETRO 34.000,0000 15/12/2023
09:12:55

Inválido: não atingiu a redução mínima entre
lances ou valor superior a outro já registrado



15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 3/9

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA
ELETRONICA EIRELI 33.000,0000 15/12/2023

09:13:31 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI 32.997,8000 15/12/2023 09:21:17 Válido e confirmado

OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI 32.595,0000 15/12/2023 09:25:17 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

antonio jeferson fernando
borges da cruz Lances 44,0000 15/12/2023

09:19 Não aceitável
Oferta desclassificada pelo
erro de valor lançado pelo
representante da empresa.

C. T. M. NEVES SERVICOS
DE MONITORAMENTO
ELETRONICO LTDA

Lances 44,5000 15/12/2023
09:20 Não aceitável

Oferta desclassificada pelo
erro de valor lançado pelo
representante da empresa.

31.389.849 LAURA VICTURI
PIETRO Lances 44,6000 15/12/2023

09:20 Não aceitável
Oferta desclassificada pelo
erro de valor lançado pelo
representante da empresa.

OLHOS DE AGUIA
SEGURANÇA ELETRONICA
EIRELI

Negociação 32.595,0000 15/12/2023
09:26 Aceitável

Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

OLHOS DE AGUIA
SEGURANÇA ELETRONICA
EIRELI

15/12/2023
09:57 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-

se de acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0649 ME 15.317.370/0001-
24 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SIMAO

FOR0594 ME 17.004.289/0001-
10 antonio jeferson fernando borges da cruz



15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 4/9

Chat

FOR0615 ME 29.803.808/0001-
99 OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI

FOR0125 ME 31.389.849/0001-
22 31.389.849 LAURA VICTURI PIETRO

FOR0908 ME 33.222.380/0001-
68 VSS LOPES LTDA

FOR0114 ME 44.177.747/0001-
95

C. T. M. NEVES SERVICOS DE MONITORAMENTO ELETRONICO
LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 15/12/2023

09:00:23

Pregoeiro TODOS

Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances.
Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes ao descrito neste anexo.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital e neste Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial.

15/12/2023
09:00:26

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 15/12/2023

09:01:22

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 15/12/2023
09:01:26

FOR0615 Pregoeiro SR PREGOEIRO 15/12/2023
09:03:30

FOR0615 Pregoeiro COMO FAREMOS COM ESSE LANCE 15/12/2023
09:03:41

FOR0615 Pregoeiro ERRADO 15/12/2023
09:03:43

Pregoeiro FOR0615 Efetuarei a sua desclassificação na etapa de aceitabilidade porque não há como corrigir 15/12/2023
09:04:22

Pregoeiro FOR0615 Demais licitantes, Registrem seus menores valores para os itens, pois o sistema aceita
mesmo que não seja menor que a menor proposta ofertada

15/12/2023
09:04:36

Pregoeiro TODOS Demais licitantes, Registrem seus menores valores para os itens, pois o sistema aceita
mesmo que não seja menor que a menor proposta ofertada

15/12/2023
09:04:42

Pregoeiro FOR0114 Efetuarei a sua desclassificação na etapa de aceitabilidade porque não há como corrigir 15/12/2023
09:05:55

Pregoeiro FOR0114 Prestem atenção aos valores lançados 15/12/2023
09:06:09

FOR0908 Pregoeiro NOSSA DIFÍCIL
EM

15/12/2023
09:06:24



15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 5/9

Pregoeiro TODOS O valor para os serviços estão na faixa de masi de 40.000,00 reais. e não 44,00 reais.
Prestem atenção aos valores lançados

15/12/2023
09:07:04

FOR0114 Pregoeiro Sr. Pregoeiro favor desclassificar meu lance 15/12/2023
09:07:25

Pregoeiro TODOS Os licitantes FOR0125 e FOR0114 terão suas propostas desclassificadas na etapa de
aceitabilidade

15/12/2023
09:07:41

Pregoeiro TODOS
Demais licitantes, Registrem seus menores valores para os itens, pois o sistema aceita
mesmo que não seja menor que a menor proposta ofertada e pretem atenção aos valores
ofertados

15/12/2023
09:08:01

Pregoeiro TODOS

ATENÇÃO: Informo aos senhores licitantes que o sistema admite ofertas com até 04
(quatro) casas decimais (após a vírgula), de modo que será necessária detida atenção na
formulação dos lances, para evitar erros no lançamento das ofertas, pois não há como
corrigir depois, somente desclassificando a empresa no item.

15/12/2023
09:08:31

FOR0114 Pregoeiro como assim não podemos voltar o lance ? 15/12/2023
09:09:15

Pregoeiro TODOS Licitantes com valores irrisórios para a prestação de serviços terão suas propostas
desclassificadas na etapa de aceitabilidade

15/12/2023
09:09:48

Pregoeiro FOR0114 Não... serão desclassificados 15/12/2023
09:11:14

Pregoeiro TODOS O Sistema para envio de lances, o CPF do responsável duas vezes... prestem atenção
porque depois de confirmar não há como voltar

15/12/2023
09:12:07

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 15/12/2023

09:13:31

Pregoeiro TODOS Pergunta duas vezes a confirmação do lance a ser enviado. Se possuírem dúvidas abram
o manual do fornecedor

15/12/2023
09:13:41

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores para os itens, pois o sistema aceita mesmo que não seja
menor que a menor proposta ofertada

15/12/2023
09:13:53

Pregoeiro TODOS Os licitantes FOR0125, FOR0114 e FOR0594 terão suas propostas desclassificadas na
etapa de aceitabilidade

15/12/2023
09:14:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 15/12/2023 - 09:16:31 15/12/2023

09:17:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 15/12/2023

09:17:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 15/12/2023

09:17:01

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
SISTEMA DE ALARME E MONITORAMENTO
Menor lance: R$ 44,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

15/12/2023
09:17:01

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 15/12/2023

09:18:01

Pregoeiro FOR0594 (VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 44,0000 Justificativa: Oferta desclassificada pelo erro
de valor lançado pelo representante da empresa.

15/12/2023
09:19:51



15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 6/9

Pregoeiro FOR0114 (VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 44,5000 Justificativa: Oferta desclassificada pelo erro
de valor lançado pelo representante da empresa.

15/12/2023
09:20:14

Pregoeiro FOR0125 (VALOR NÃO ACEITO - ITEM 1) R$ 44,6000 Justificativa: Oferta desclassificada pelo erro
de valor lançado pelo representante da empresa.

15/12/2023
09:20:32

Pregoeiro FOR0615 Consegue melhorar sua oferta? Arredondar o valor para 30.000,00? 15/12/2023
09:21:05

FOR0908 Pregoeiro só ficou uma concorrencia desleal as escuras 15/12/2023
09:21:09

FOR0615 Pregoeiro NAO CONSIGO 15/12/2023
09:21:34

FOR0615 Pregoeiro MELHOR PREÇO 15/12/2023
09:21:38

Pregoeiro FOR0908 Cuidado com seus comentários porque os valores são lançados pelos representantes das
empresas

15/12/2023
09:21:47

FOR0908 Pregoeiro 29.900,00 15/12/2023
09:21:59

Pregoeiro FOR0908 A etapa de lances encerrou e para os próximos pregões leia o Manual do Fornecedor 15/12/2023
09:23:20

FOR0908 Pregoeiro não adianta ler o manual se estamos vendo os lances 15/12/2023
09:24:09

Pregoeiro FOR0615 32.400,00 e encerro a negociação 15/12/2023
09:24:10

FOR0615 Pregoeiro SO UM MOMENTO 15/12/2023
09:24:29

Pregoeiro FOR0908 Leia o manual para ofertar os lances no momento e local correto nas próximas licitações 15/12/2023
09:24:49

FOR0615 Pregoeiro SR PREGOEIRO LANÇAMOS NOSSA MELHOR OFERTA 15/12/2023
09:25:45

FOR0908 Pregoeiro se não fosse as escuras seria mais fácil
Sr. pregoeiro o senhor está errado

15/12/2023
09:26:13

Pregoeiro FOR0615 Agradeço 15/12/2023
09:26:14

Pregoeiro FOR0615 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 32.595,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

15/12/2023
09:26:45

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

15/12/2023
09:26:48



15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 7/9

Pregoeiro FOR0615 Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação.

15/12/2023
09:27:05

FOR0615 Pregoeiro OK 15/12/2023
09:29:18

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_2.pdf".

15/12/2023
09:29:26

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_3.pdf".

15/12/2023
09:37:50

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_4.pdf".

15/12/2023
09:38:08

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_5.pdf".

15/12/2023
09:38:28

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_6.pdf".

15/12/2023
09:38:49

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_7.pdf".

15/12/2023
09:38:59

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_8.pdf".

15/12/2023
09:39:12

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_9.pdf".

15/12/2023
09:39:17

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_10.pdf".

15/12/2023
09:39:25

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_11.pdf".

15/12/2023
09:40:17

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_12.pdf".

15/12/2023
09:40:54

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_13.pdf".

15/12/2023
09:41:16

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_14.pdf".

15/12/2023
09:41:32

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_15.pdf".

15/12/2023
09:41:42

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_16.pdf".

15/12/2023
09:41:53

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_17.pdf".

15/12/2023
09:42:13

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_18.pdf".

15/12/2023
09:42:25

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_19.pdf".

15/12/2023
09:42:57

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMYdwW3gFIzQgT7ihgoZUoXA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMW8mabZXmohLtzqngI8xPSg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sM57%2fBsHXQFGWAR8umYv12Ig%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sM78s5mQ9fAS%2b2H3071FAwGw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMwWoaVQTgCPqnp9OSeeZ7ow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMd1YYZGSRN%2fluyuCY%2boDyPg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMQfFimZR0i%2brt3ON3Ul6wHQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMvQZLg3fM5wxSnxF7DNs%2bRw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMEgKc1476nCCtWDxOESmtDw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMykScHsA6uT3%2fe2RTtAmyaA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMruxAnMeTObHFU8CxhY%2fBow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMN9KN4QUS8T9S8bu%2bChWd5w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMilT84Y6MrPb884rxHwFClg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMdZWc8%2b3U2FkCZc2pw9BA1A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMIXaZqkFUKlNwt3EoFua73g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sM29ChJA9W2edRn7LRTASTkA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMR6jcyRj%2bNz5Kyea4xZTeGQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sM8Db16TXF%2fWiS23HHLs0lqQ%3d%3d


15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 8/9

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_20.pdf".

15/12/2023
09:43:11

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_21.pdf".

15/12/2023
09:43:26

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_22.pdf".

15/12/2023
09:50:42

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_23.pdf".

15/12/2023
09:51:03

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_24.pdf".

15/12/2023
09:51:19

FOR0615 Pregoeiro O Fornecedor "OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETR" enviou o arquivo
"FOR0615_25.pdf".

15/12/2023
09:51:33

Pregoeiro FOR0615 Efetuarei a consulta no site e-Sanções 15/12/2023
09:55:39

FOR0615 Pregoeiro Sr Pregoeiro creio que todos os documentos exigidos conforme o edital foram enviados 15/12/2023
09:56:15

FOR0615 Pregoeiro Salvo engano estou a disposição!
]

15/12/2023
09:56:38

Pregoeiro FOR0615 Nenhuma sanção restritiva... empresa habilitada 15/12/2023
09:57:07

Pregoeiro TODOS

O Licitante OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI foi habilitado para o
Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

15/12/2023
09:57:21

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

15/12/2023
09:57:27

Sistema
BEC/SP TODOS 15/12/2023

09:57:27

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 15/12/2023

09:57:27

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
15/12/2023

09:57:27

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso 15/12/2023
09:57:38

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 15/12/2023

10:07:39

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 15/12/2023

10:07:39

Sistema TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 15/12/2023

Licitante vencedor : OLHOS DE AGUIA SEGURANÇA
ELETRONICA EIRELI

Item
: 1

Valor
Negociado :
32.595,0000

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sM51adFvA2yYQe%2fxwITuMlPA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sM%2bAAbbq5Z6ibcZy64cTC1vw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMc%2b7Mc9hpDSurIY9u2gyJLw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMNWddn%2b6KH5mMrTWVhWtfMA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMBL2B1VzSGTs3Bqx%2faXoeOQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzsLfli6bXDkVMuU%2fRc4yG8PxpqzeEf5SU3dGrzrWA9sMuxajK%2f5fAvKQHh26lbiP0Q%3d%3d


15/12/2023, 10:13 about:blank

about:blank 9/9

BEC/SP 10:08:01

FOR0615 Pregoeiro Bom dia a todos e uma otima semana !
]

15/12/2023
10:08:16

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

15/12/2023
10:09:13

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 15/12/2023
10:09:23

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 15/12/2023 às 10:09:20


